2026 年 2 月 2 日

慶應義塾高等学校新 1 年

受講生各位

学習塾ＰＩＣ

数学選抜クラス入室テスト実施のお知らせ

 日頃より学習塾ＰＩＣのレッスンにご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。「数学選抜クラス

入室テスト」を次の通り実施します。入室を希望する生徒はお申し込みのうえ、下記いずれかの日程で入室テ

ストにご参加ください。

1. 数学選抜クラスレッスン

4 月タームより毎週金曜日 18：15～19：45 に開講

 初回レッスン日：4 月 3 日(金)

 4 月ターム：3 月 30 日～5 月 2 日(5 週間)

2. 対象

慶應義塾高等学校新 1 年生 数学選抜クラス入室希望者

慶應義塾大学医学部への内部進学を希望する、学年上位の成績を目指す受講生を対象とします。数学選抜

クラスに入室後、学校の定期試験の結果が基準に満たない場合は、数学クラス(標準)もしくは個人レッス

ンでの受講をお願いしております。

3. 試験日程

次のＡ,Ｂから選択してください。

Ａ）3 月 14 日(土) 20：00～21：00

Ｂ）3 月 21 日(土) 20：00～21：00

 開始時間の 5 分前までに入室してください。

 筆記用具をお持ちください。

 受験費用は無料です。

 お電話かメールにて事前にお申しみください。

4. 試験内容

中学校数学の全範囲。高校数学Ⅰの一部（式の展開、因数分解）を含みます。

5. 試験結果

3 月 23 日(月)に、お電話にて教務よりご連絡いたします。

学習塾ＰＩＣ

電話：03-3760-8433 ＜受付時間＞月～土曜日 14：00～21：30 ＊休講期間を除きます。

FAX：03-3760-1686／メール：info@school-pic.net